

B & B Adventure ApS
CVR-nr. 25325079
Elmegårdvænget 10
5250 Odense SV

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.09.2016

Dirigent

Navn: Bent Jørgensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	7
Balance pr. 30.06.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

B & B Adventure ApS
Elmegårdvænget 10
5250 Odense SV

CVR-nr.: 25325079

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Bent Jørgensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten består i investering i værdipapirer mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, et underskud på 503 t.kr., anses af ledelsen som værende tilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed, der har påvirket indregning og måling.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(29.119)	(30)
Bruttoresultat		(29.119)	(30)
Personaleomkostninger	1	(120.000)	(120)
Driftsresultat		(149.119)	(150)
Andre finansielle indtægter		137.111	860
Andre finansielle omkostninger	2	(625.817)	(9)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(637.825)	701
Skat af ordinært resultat	3	134.749	(168)
Årets resultat		<u>(503.076)</u>	<u>533</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	500
Overført resultat		(604.276)	33
		<u>(503.076)</u>	<u>533</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Udskudt skat		140.322	0
Andre tilgodehavender		13.861	0
Tilgodehavende selskabsskat		70.991	0
Tilgodehavender		<u>225.174</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.108.104	11.286
Værdipapirer og kapitalandele		<u>9.108.104</u>	<u>11.286</u>
Likvide beholdninger		<u>1.024.459</u>	<u>181</u>
Omsætningsaktiver		<u>10.357.737</u>	<u>11.467</u>
Aktiver		<u><u>10.357.737</u></u>	<u><u>11.467</u></u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	125.000	125
Overført overskud eller underskud		10.102.141	10.706
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	500
Egenkapital		<u>10.328.341</u>	<u>11.331</u>
Skyldig selskabsskat		0	107
Anden gæld		29.396	29
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>29.396</u>	<u>136</u>
Gældsforpligtelser		<u>29.396</u>	<u>136</u>
Passiver		<u><u>10.357.737</u></u>	<u><u>11.467</u></u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	10.706.417	500.000	11.331.417
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	(604.276)	101.200	(503.076)
Egenkapital ultimo	125.000	10.102.141	101.200	10.328.341

